
POVOLENÉ FORMÁTY

1 LETÁK A4

1 LETÁK A3

30

50

T H E

I N T E R I É R O V Á  R E K L A M A  V E  V O Z E C H

Ceník pronájmu reklamních ploch

55

95

80

130

 

100

160

90

150

POČET TÝDNŮ/CENA 1 KS 1 TÝDEN 2 TÝDNY 3 TÝDNY 4 TÝDNY DALŠÍ MĚSÍC

Reklamní letáky

POČTY VOZŮ - letáky umisťujeme maximálně do 122 vozů

tramvaje 50 vozů (o letních prázdninách 35)
autobusy 72 vozů (50 krátkých vozů a 22 kloubových vozů)

A3 A4

A3

A4

instalace probíhá 1 x týdně v neděli, pronájem pondělí až neděle, v případě malého zájmu
o instalaci letáků může být interval instalace omezen na 1 x za 14 dnů
rezervace pouze na základě platby, dodání letáků vždy nejpozději v pátek před výlepem do
10:00
reinstalace letáků v rámci kampaně A4 - 5 Kč/ A3 - 7 Kč
poplatek za vrácení letáků 5 Kč/ks (nutno vyzvednout do 14 dnů od odstranění z vozů)
doporučujeme zachovat volný spodní okraj letáku 2 cm (okraj vitrínky)
agenturní provize 10 % nad 5.000,- Kč bez DPH



TRAMVAJ T3

TRAMVAJ ASTRA

TRAMVAJ TRIO

TRAMVAJ VARIO I OBOUSTR.

AUTOBUS SOLARIS U12

AUTOBUS SOLARIS U18

AUTOBUS SOLARIS U12 (IV.GEN.)

AUTOBUS SOLARIS U18 (IV.GEN.

21 000

8 500

21 000

15 000

14 000

15 500

9 500

10 500

37 500

15 000

38 500

25 500

24 500

27 500

17 000

19 500

600

300

650

400

400

450

350

350

 

Typ vozu 1/2 roku 1 rok Instalace, odstranění

Pronájem všech interiérových letákových ploch v jednom voze

(nutno objednat min. 3 týdny předem)

Počet ploch A4

60

24

64

40

40

44

27

31

Zadní strany sedaček v tramvajích a autobusech

Plakát 35 x 48 cm - 1 ks

2 týdny 6 měsíců Instalace, odstranění1 měsíc 12 měsíců

120 200 900 1 600 60

počet ploch:
po 20 ks ve 12 tramvajích
po 6 ks v 17 autobusech
po 10 ks v 8 kloubových autobusech

Interiérové samolepky

Typ plochy

Další 1/2 rok6 měsíců
Instalace, 
odstranění1 měsíc 12 měsíců

200
200
250
270
200

1 080
1 080
1 350
1 460
1 080

1 920
1 920
2 400
2 590
1 920

110
110
130
140
110

Kabina řidiče
Tram T3 48 x 40 cm
Tram Vario 45 x 45 cm
Tram Vario 60 x 40 cm
Tr. Vario oboustr. 60 x 60 cm
Tram Astra 41 x 50 cm

960
960

1 200
1 295
960

Strop náklon
Tram Vario 55 x 55 cm
Tr. Vario oboustr. 120 x 55 cm

270
560

1 460
3 030

2 590
5 370

1 295
2 680

270
560



Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %. 

Ceník platný od 1. 7. 2023

Dopravní podnik města Olomouce, a.s.
Odbor marketingu

Koželužská 563/1
779 00 Olomouc

 
tel. 585 533 355, 775 567 390

reklama@dpmo.cz
www.dpmo.cz/sluzby/reklama/

LCD monitory

10 sec
6 500

20 sec
10 500

30 sec
15 500

10 sec
11 500

20 sec
17 500

30 sec
26 500

10 sec
5 200

20 sec
8 000

30 sec
12 400

1 měsíc14 dní každých dalších 14 dní

produkční práce 1.000,- Kč bez DPH, produkční práce nezahrnují výrobu spotu. Klient si jej
musí zajistit sám
velikost monitorů 22" a rozlišení 1680 x 864
video je třeba dodat ve video formátu (mpg, mp4, avi)
počet LCD monitorů - 68 monitorů v 17 tramvajích a 77 monitorů v 58 autobusech
celkem tedy provozujeme 145 LCD monitorů
video je nutné dodat nejpozději 3 pracovní dny před zahájením pronájmu


